Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3»

(МАДОУ «Детский сад № 3»)

ПРИКАЗ

25.07.2023 г. № 92-А

Об утверждении бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников,
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических
требований при приготовлении и раздаче пищи
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить бракеражную комиссию, и считать действительной в следующем
составе с 01.08.2023 года:
- Председатель комиссии: Трубина Галина Владимировна, руководитель;
Члены комиссии:
- Сусекова О.Н., воспитатель,
- Портнова JI.C., младший воспитатель;
-Возжаева Е.В., представитель родительской общественности.
2. Членам комиссии ежедневно производить контроль приготовляемой пищи и
заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки
приготовленной пищи.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

С приказом ознакомлены:

Г.В. Трубина